
 Księga Zarządzeń Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie 

 

   

                                                      

      ZARZĄDZENIE NR 3/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Nysie 

z dnia 3. października 2019r.  

 

w sprawie tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Nysie 

Na podstawie art. 72 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14. grudnia 2016 roku ((Dz. U. z 2019 

r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680 i 1681) oraz  Uchwały Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie nr7 /2019/2020 z dnia                           

2. października 2019 roku w sprawie uchwalenia statutu szkoły, postanawia się, co następuje:  

  

§ 1. 

1. Ogłaszam tekst jednolity Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Nysie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego obwieszczenia.  

2. Statut uwzględnia zmiany wprowadzone uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 7/2019/2020   z 

dnia 2.10 2019 r.  

3. Tekst jednolity statutu obowiązuje od dnia 07.10.2019  roku.  

4. Wersja elektroniczna Statutu jest udostępniona na stronie internetowej szkoły oraz w 

Biuletynie Infomacji Publicznej SP nr 1 w Nysie 

  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

 

Dyrektor szkoły 


